
[ FÉ; iilliilllliilllililililiIiIliiililililiilillliiilliililiiili
kunspoexanY $"“/9275 & )77“ Zchy

„, . , , , %Smlouva o gporadam zavazků -
uzavřená dle _E;1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1.
Smluvní strany

1. Město Kravaře
se sídlem: Náměstí 405/43, 747 21 kravaře
zastoupena: Mgr. Monikou Brzeskovou, starostkou města
ICQ: 00300292
DIC: CZ00300292

(dále jen „poskytovate|“)

a

2. Moravskoslezský kraj
sesídlem: 28. října 117,702 18Ostrava __
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dále jen „příjemce“)

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kravaře
ev. č. 01903/2019/RRC (dálejen „Smlouva“), jejímž předmětem byl závazek poskytovatele
poskytnout příjemci podle Smlouvou sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a
závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím účelovým určením a za
podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Smluvní strany jsou povinnými subjekty pro zveřejňování v registru smluv dle 53“2odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smiuv“).

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění Smlouvy uvedené vodst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv, ažejsou si vědomy právních následků stím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných právapovinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené Smlouvy



r
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý vdůsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto smlouvu veznění, jak je dále uvedeno.

I I I .
Práva a závazky smluvních stran

. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudouvzájemněvznášetvůči druhésmluvnístraně nárokyz titulu
bezdůvodného obohacení.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna vsouladu sobsahem vzájemných
závazků vyjádřeným vpříloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

. Příjemce se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodlenému zveřejnění této smlouvy
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením & 5 zákona o registru
smluv. Smlouva budezveřejněna poanonymizaci provedenévsouladu s platnými právními
předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnemjejího uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouvaovypořádání závazků je vyhotovenave třech stejnopisech, přičemž příjemce
obdrží dva aposkytovatel jedno vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
asrozumitelně aže se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1Smlouva ev. č. 01903/2019/RRC.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. xx/xx>o< ze dne
xx. xx. 2020.



ze dne 19. 02. 2020.

V Kravařích dne: 21 _02_ 2920

za poskytovatele

Mgr. Monika Brzesková
starostka

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření této smíouvy rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. .......... : ............

v Ostravě dne: —'I .010. 2320

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

Bobíka platností právního jednání
die ust. “s 23 zakun' č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské z“ í),
ve znění pozdějších ;: cjpisú:
Předmět smiouvy by! schváí n
usnesenámtrzad ?íře mm JÁ 79...
ze dne,. ,: ..............


